

JALエービーシー大型手荷物宅配サービス料金 新旧対照表

成田国際空港

【出発宅配（日本国内指定先→空港）																								
	北海道		北東北		南東北		関東		信越		北陸		東海		関西		四国		中国		北九州		南九州	
	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新
180サイズ	6,480	6,480	5,460	5,460	5,140	5,140	3,960	4,340	4,990	4,990	4,990	4,990	4,990	4,990	4,990	5,140	5,460	5,560	5,460	5,560	5,850	5,880	6,400	6,400
200サイズ	7,970	7,970	6,640	6,640	6,240	6,240	4,750	5,130	6,090	6,090	6,090	6,090	6,090	6,090	6,090	6,090	6,640	6,880	6,640	6,880	7,260	7,260	7,970	7,970
220サイズ	10,090	10,090	7,810	7,810	7,340	7,340	5,540	5,920	7,110	7,110	7,110	7,110	7,110	7,110	7,110	7,110	7,890	7,890	7,890	7,890	8,600	8,600	9,460	9,460
240サイズ	12,610	12,610	10,250	10,250	9,540	9,540	7,110	7,110	9,230	9,230	9,230	9,230	9,230	9,230	9,230	9,230	10,250	10,250	10,250	10,250	11,270	11,270	12,530	12,530
260サイズ	15,750	15,750	12,690	12,690	11,740	11,740	8,680	8,680	11,350	11,350	11,350	11,350	11,350	11,350	11,350	11,350	12,690	12,690	12,690	12,690	13,940	13,940	15,590	15,590
【到着宅配（空港→日本国内指定先）																								
	北海道		北東北		南東北		関東		信越		北陸		東海		関西		四国		中国		北九州		南九州	
	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新
180サイズ	6,370	6,370	5,350	5,350	5,030	5,030	3,850	4,240	4,880	4,880	4,880	4,880	4,880	4,880	4,880	5,040	5,350	5,460	5,350	5,460	5,740	5,780	6,290	6,290
200サイズ	7,860	7,860	6,530	6,530	6,130	6,130	4,640	5,030	5,980	5,980	5,980	5,980	5,980	5,980	5,980	5,980	6,530	6,780	6,530	6,780	7,150	7,150	7,860	7,860
220サイズ	9,980	9,980	7,700	7,700	7,230	7,230	5,430	5,820	7,000	7,000	7,000	7,000	7,000	7,000	7,000	7,000	7,780	7,780	7,780	7,780	8,490	8,490	9,350	9,350
240サイズ	12,500	12,500	10,140	10,140	9,430	9,430	7,000	7,000	9,120	9,120	9,120	9,120	9,120	9,120	9,120	9,120	10,140	10,140	10,140	10,140	11,160	11,160	12,420	12,420
260サイズ	15,640	15,640	12,580	12,580	11,630	11,630	8,570	8,570	11,240	11,240	11,240	11,240	11,240	11,240	11,240	11,240	12,580	12,580	12,580	12,580	13,830	13,830	15,480	15,480
1個あたり（税込）																								

1個あたり（税込）

羽田国際空港

【出発宅配（日本国内指定先→空港）																								
	北海道		北東北		南東北		関東		信越		北陸		東海		関西		四国		中国		北九州		南九州	
	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新
180サイズ	6,480	6,480	5,460	5,460	5,140	5,140	3,960	4,340	4,990	4,990	4,990	4,990	4,990	4,990	4,990	5,140	5,460	5,560	5,460	5,560	5,850	5,880	6,400	6,400
200サイズ	7,970	7,970	6,640	6,640	6,240	6,240	4,750	5,130	6,090	6,090	6,090	6,090	6,090	6,090	6,090	6,090	6,640	6,880	6,640	6,880	7,260	7,260	7,970	7,970
220サイズ	10,090	10,090	7,810	7,810	7,340	7,340	5,540	5,920	7,110	7,110	7,110	7,110	7,110	7,110	7,110	7,110	7,890	7,890	7,890	7,890	8,600	8,600	9,460	9,460
240サイズ	12,610	12,610	10,250	10,250	9,540	9,540	7,110	7,110	9,230	9,230	9,230	9,230	9,230	9,230	9,230	9,230	10,250	10,250	10,250	10,250	11,270	11,270	12,530	12,530
260サイズ	15,750	15,750	12,690	12,690	11,740	11,740	8,680	8,680	11,350	11,350	11,350	11,350	11,350	11,350	11,350	11,350	12,690	12,690	12,690	12,690	13,940	13,940	15,590	15,590
【到着宅配（空港→日本国内指定先）																								
	北海道		北東北		南東北		関東		信越		北陸		東海		関西		四国		中国		北九州		南九州	
	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新
180サイズ	6,370	6,370	5,350	5,350	5,030	5,030	3,850	4,240	4,880	4,880	4,880	4,880	4,880	4,880	4,880	5,040	5,350	5,460	5,350	5,460	5,740	5,780	6,290	6,290
200サイズ	7,860	7,860	6,530	6,530	6,130	6,130	4,640	5,030	5,980	5,980	5,980	5,980	5,980	5,980	5,980	5,980	6,530	6,780	6,530	6,780	7,150	7,150	7,860	7,860
220サイズ	9,980	9,980	7,700	7,700	7,230	7,230	5,430	5,820	7,000	7,000	7,000	7,000	7,000	7,000	7,000	7,000	7,780	7,780	7,780	7,780	8,490	8,490	9,350	9,350
240サイズ	12,500	12,500	10,140	10,140	9,430	9,430	7,000	7,000	9,120	9,120	9,120	9,120	9,120	9,120	9,120	9,120	10,140	10,140	10,140	10,140	11,160	11,160	12,420	12,420
260サイズ	15,640	15,640	12,580	12,580	11,630	11,630	8,570	8,570	11,240	11,240	11,240	11,240	11,240	11,240	11,240	11,240	12,580	12,580	12,580	12,580	13,830	13,830	15,480	15,480
1個あたり（税込）																								

1個あたり（税込）

中部国際空港

【出発宅配（日本国内指定先→空港）																								
	北海道		北東北		南東北		関東		信越		北陸		東海		関西		四国		中国		北九州		南九州	
	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新
180サイズ	7,260	7,120	5,610	5,560	5,140	5,140	4,990	4,340	4,280	4,340	4,040	4,340	3,960	4,340	4,040	4,340	4,670	5,140	4,670	5,140	4,990	5,560	5,610	5,560
200サイズ	9,070	8,710	6,950	6,880	6,240	6,070	6,090	5,130	5,060	5,130	4,750	5,130	4,750	5,130	4,750	5,130	5,610	6,070	5,610	6,070	6,010	6,880	6,870	6,880
220サイズ	10,880	11,260	8,210	8,590	7,340	7,720	7,110	7,490	5,930	6,310	5,540	5,920	5,540	5,920	5,540	5,920	6,560	6,940	6,560	6,940	7,110	7,490	8,050	8,430
240サイズ	14,490	14,490	10,720	10,720	9,540	9,540	9,230	9,230	7,500	7,500	7,110	7,110	7,110	7,110	7,110	7,110	8,440	8,440	8,440	8,440	9,150	9,150	10,560	10,560
260サイズ	18,110	18,110	13,240	13,240	11,750	11,750	11,360	11,360	9,160	9,160	8,680	8,680	8,680	8,680	8,680	8,680	10,330	10,330	10,330	10,330	11,280	11,280	13,080	13,080
【到着宅配（空港→日本国内指定先）																								
	北海道		北東北		南東北		関東		信越		北陸		東海		関西		四国		中国		北九州		南九州	
	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新	旧	新
180サイズ	7,150	6,360	5,500	4,800	5,030	4,380	4,880	3,580	4,170	3,580	3,930	3,580	3,850	3,580	3,930	3,580	4,560	4,380	4,560	4,380	4,880	4,800	5,500	4,800
200サイズ	8,960	7,950	6,840	6,120	6,130	5,310	5,980	4,370	4,950	4,370	4,640	4,370	4,640	4,370	4,640	4,370	5,500	5,310	5,500	5,310	5,900	6,120	6,760	6,120
220サイズ	10,770	11,150	8,100	8,480	7,230	7,610	7,000	7,380	5,820	6,200	5,430	5,810	5,430	5,810	5,430	5,810	6,450	6,830	6,450	6,830	7,000	7,380	7,940	8,320
240サイズ	14,380	14,380	10,610	10,610	9,430	9,430	9,120	9,120	7,390	7,390	7,000	7,000	7,000	7,000	7,000	7,000	8,330	8,330	8,330	8,330	9,040	9,040	10,450	10,450
260サイズ	18,000	18,000	13,130	13,130	11,630	11,630	11,240	11,240	9,040	9,040	8,570	8,570	8,570	8,570	8,570	8,570	10,220	10,220	10,220	10,220	11,160	11,160	12,970	12,970
1個あたり（税込）																								

1個あたり（税込）

関西国際空港

【出発宅配（日本国内指定先→空港）		
-------------------	--	--